"isyancı geminin
mürettebatının istediği şekilde hareket ettiği" düşüncesi, sultanı
tam anlamıyla uykularından ediyordu (1 17, s. 174). isyancı gemi
İstanbul Bağazı'ndan geçmeye kalkabilir diye boğazların savun
masını güçlendirmek için önlemler alınmıştı.

İstanbul' daki Rus Büyükelçisi, 29 Haziran (12 Temmuz)
1905'te Petersburg'a gönderdiği gizli raporunda şöyle yazıyor
du: "Son zamanlarda Rusya' da meydana gelen ani değişiklikler
den hiçbiri, zırhlımızdaki ayaklanma haberi ve aynı zamanda
Karadeniz donanmamızdaki gemilerin çoğunda mürettebatı sa
ran isyancı ruh hali konusunda yayılan söylentiler kadar derin
bir etki bırakmadı.